
Uchwała Nr 692/246/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie środkami 

pochodzącymi z budżetu państwa projektu pn.: „Zakup spalinowych autobusów 

szynowych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 ustawy o samorządzie 

województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), 

art. 8 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 38 ust. 6 

ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94,  

z późn. zm.
3)

) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie ze środków pochodzących  

z budżetu państwa projektu pn.: „Zakup spalinowych autobusów szynowych” 

realizowanego przez Województwo Mazowieckie.  

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika  

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Strzałkowskiego  

– Wicemarszałka. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe przeznaczone na realizację projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1,  

w wysokości 12.293.750 zł zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego 

na 2013 rok - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 600,  

rozdziale 60001, § 6060 w tym:  

1) kwota 5.000.000 zł stanowi wkład własny Województwa Mazowieckiego i pochodzi  

z Funduszu Kolejowego przyznanego na podstawie ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r.  

o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2006 r. Nr 12, poz. 61, z późn. zm.
4)

); 

2) kwota 7.293.750 zł pochodzi z dotacji celowej budżetu państwa przyznanej na podstawie 

uchwały Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2008 r. nr 256/08 w sprawie finansowania 

kolejowych przewozów pasażerskich. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21. poz. 113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz 2011 r. Nr 139, 

poz. 814, Nr 207, poz. 1230 i Nr 234, poz. 1385 oraz z 2012 r. poz. 354. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191,  

poz. 1374,z 2008 r. Nr 59, poz. 359, Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 18, 

poz. 97 i Nr 19, poz. 100 i Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658 oraz z 2011 r. Nr 5,  

poz. 13 i Nr 106, poz. 622, Nr 187, poz.1113, Nr 205, poz.1209, Nr 227, poz.1367, Nr 230, poz.1372 i Nr 233, poz. 1381 

oraz z 2012 r. poz. 460 i poz. 951. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 115, poz. 966, z 2010 r. Nr 108, poz. 686 i Nr 247, 

poz. 1651 oraz z 2011 r. Nr 187, poz. 1113. 


